ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.11.2014  № 179
Об организации и проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Омская область, Омский район, п. Ростовка, ул. 1-я Новая, стр. поз. 12 и по вопросу предоставления земельного участка под строительство объекта торговли (магазина)

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ростовкинского сельского поселения, Решением Совета Ростовкинского сельского поселения от 26.11.2009 №37 «Об утверждении Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 15 декабря 2014 года в 18 часов в здании, расположенном по адресу: Омская область, Омский район, п. Ростовка, дом 21, публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (далее - публичные слушания):

1) земельного участка, площадью 17316 кв.м., расположенного по адресу: Омская область, Омский район, п. Ростовка, ул. 1-я Новая, стр. поз. 12  « для размещения объектов, связанных с отправлением культа»;

2. Назначить на 15 декабря 2014 года в 18 часов в здании, расположенном по адресу: Омская область, Омский район, п. Ростовка, дом 21, публичные слушания по вопросу предоставления земельного участка под строительство объекта торговли (магазина) (далее - публичные слушания):

1) земельного участка, площадью 97 кв.м., местоположение которого определено в 25 м по направлению на юго-восток, относительно жилого дома  расположенного по адресу: Омская область, Омский район, п. Ростовка, д. 15.
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  (далее - комиссия):

1) организовать работу по подготовке и проведению публичных слушаний в порядке, установленном Положением о комиссии, утвержденным Постановлением Главы Ростовкинского сельского поселения от 19 мая 2009 № 105 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки п. Ростовка Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»;
2) на основании заключения о результатах публичных слушаний подготовить и представить рекомендации по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, указанного в пункте 1 и по предоставлению земельного участка под строительство объекта торговли (магазина), указанного в пункте 2  настоящего постановления.

4. Комиссии представить в Администрацию Ростовкинского сельского поселения:

1) 17 ноября 2014 года документы по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, указанного в пункте 1 и по вопросу предоставления земельного участка под строительство объекта торговли (магазина), указанного в пункте 3  настоящего постановления, а также информацию о составе, месте нахождения, приемных днях и часах, контактных телефонах комиссии;

2) до 22 декабря 2014 года заключение о результатах публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Опубликовать в средствах массовой информации документы и информацию, указанные в подпункте 1 пункта 4 настоящего постановления, не позднее чем за 15 дней до срока, указанного в пунктах 1, 2 настоящего постановления;

1) опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в средствах массовой информации в срок до 22 декабря 2014 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 О.Б.Попова